ПРОТОКОЛ

об итогах закупок из одного источника

товаров – бензин АИ-92.

г. Усть-Каменогорск                                    «20»  октября  2014 года

1. АО «НК «СПК «Ертiс»  – организатор и заказчик   закупок, расположенный по адресу: г.

Усть-Каменогорск, ул. Кирова, 61. во исполнение Приказа АО «НК «СПК «Ертiс»  №170-п

от 17 октября 2014 г. «О проведении закупок способом из одного источника»,  провел закуп

бензина АИ-92 по карточной и талонной системе, в соответствии  с п.п. 1 п. 149 Правил

осуществления закупок товаров, работ, услуг акционерным общетвом «Национальная

компания «Социально-предпринимательская корпорация «Ертіс» (далее Правила), на

основании не состоявшегося закупа способом запроса ценовых предложений (решение об

итогах закупок способом запроса ценовых предложений от 02.10.2014 г.).

2. Сумма, выделенная для закупки – 1 142 857,14  (один миллион сто сорок две тысячи

восемьсот пятьдесят семь) тенге  (четырнадцать) тиын без учета НДС,   по лотам:

№

п/п

Наименован

ие

закупаемых

товаров

Краткая

характеристика

Ед.

изм

Кол-во Сумма,

выделенная для

закупки без учета

НДС, в тенге

1
Бензин марки

АИ-92

Закуп ГСМ по

талонной системе
литр 7000 800 000

2
Бензин марки

АИ-92

Закуп ГСМ по

карточной системе
литр 3000 342 857,14

ИТОГО  без учета НДС:

1 142 857,14

3. Условия, сроки поставки товаров:

    Талоны  - в течении 3(трех) банковских дней, с момента внесения 100% предоплаты.

    Карта – в течении 5 (пять) банковских дней, с момента подачи Заявки Заказчиком

    Условия оплаты – 100% предоплата.

    Срок действия талонов и карты  не менее 3-месяцев с момента заключения договора.

4.Ценовое предложение и техническая характеристика товара, цены, место  и сроки поставки

товара потенциального АО «ҚазМұнайГаз Өнімдері»   соответствует квалификационным

требованиям  Заказчика.

Наименование   и   местонахождение   поставщика: АО «ҚазМұнайГаз Өнімдері», РК, ВКО,

г. Усть-Каменогорск, ул. Совхозная 1/1.

5.  Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:

     1) Заключить договор с потенциальным поставщиком АО «ҚазМұнайГаз Өнімдері»  на

поставку бензина АИ-92 по карточной и талонной системе, способом из одного источника

согласно пп 1 п149 Правил у АО «ҚазМұнайГаз Өнімдері»  на общую сумму 1 142 857,14

(один миллион сто сорок две тысячи восемьсот пятьдесят семь) тенге  (четырнадцать) тиын

без учета НДС, в течение 20 (двадцати) календарных дней со дня подписания решения «Об

итогах закупок способом из одного источника».

           2)  Разместить  текст настоящего протокола на сайте Общества.

    3) Специалисту по закупкам отдела экономики Алимхановой Ж. Н. принять все

необходимые меры, вытекающие из настоящего протокола.

Специалист по закупкам ОЭ  _________________________Ж. Алимханова

Согласовано:

 Финансовый директор

Главный менеджер ОЭ

Директор  ДПОиКР

Заведующий САУ

_________________________

__________________________

__________________________

__________________________

К.Айбатыров

Г. Болгамбаева

М. Амантай

З. Игембаева